
 

Uchwała nr 5730/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 sierpnia 2018r. 

 

w sprawie:   powierzenia stanowiska Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 

Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018r. poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., poz. 996  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:    

 

§ 1. 

Powierza się Panu Markowi Krzyżostaniakowi stanowisko Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej na 

okres od 1 września 2018r. do 31 sierpnia 2023r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



Uzasadnienie do  Uchwały nr 5730/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 sierpnia 2018r. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego  Uchwałą nr 5443/2018 z dnia 14 czerwca 

2018r. ogłosił konkurs na stanowiska dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu 

Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej. Konkurs wygrał Pan Marek 

Krzyżostaniak, który spełnia warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r., w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba 

zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym 

przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz 

publicznej placówce (Dz. U. z 2017r., poz. 1597). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


